
 
 
 
 
 
ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS: 

 

 
SIA „LVCT”, reģ. Nr.  42103037762,  
būvkomersanta reģ. Nr.2580-R 
 
 
 

 
PASUTĪTĀJS: 

 
Vaiņodes Novada Dome reģ. Nr. 90000059071 
Raiņa iela 23a, Vaiņode, LV-3435 
 

 
PASŪTĪJUMA NUMURS: 

 
Nr.02/2013 
 

 
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS   
UN ADRESE: 

 
Vaiņodes vidusskolas sporta zāles renovācija 
Avotu iela 4, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads 
 

 
BŪVPROJEKTĒŠANAS STADIJA:   

 
Tehniskais projekts 
 

 
BŪVPROJEKTA  DAĻAS/ 
SADAĻAS NOSAUKUMS: 

 
 
ELEKTROAPGĀDE 
 

 
 SADAĻAS MARKA 

 
 EL 
 

 
 
 
SIA „LVCT” valdes locekle:  /Lāsma Gustovska/ 
 
 
Būvprojekta sadaļas vadītājs:         /I.Šošins/ 
 
 
 
 
 
 

 
LIEPAJĀ, 2013 

 
 



 
 

 
VAIŅODES VIDUSSKOLAS SPORTA ZĀLES RENOVĀCIJA 

 AVOTU IELA 4, VAIŅODES PAGASTS, VAIŅODES NOVADS 
 

ELEKTROAPGĀDE 
SADAĻAS SATURA RĀDĪTĀJS 

 
 
 

 
1. Būvprakses sertifikāts Nr.70-2264 izdots IGORAM ŠOŠINAM   1 lapa 

 
 

GRAFISKĀ DAĻA: 
 

         2.1. Vispārējie norādījumi, paskaidrojuma raksts      EL - 1 
                              
         2.2. Sporta zāles ventilācijas elektrotīklu plāns     EL - 2  
                              
         2.3. Gaisa rekuperatora siltumapgādes elektrotīklu shēma    EL - 3  
                              
         2.4. SS-1 un SS-2 principiālā shēma      EL - 4   
     
 
 



VISPĒRĒJIE NORĀDĪJUMI

Elektrotīkla spriegums 400/230 V
Uzstādītā jauda ievadam 12,58 kW
Aprēķina jauda ievadam       7,74 kW

Vaiņodes vidusskolas Sporta zāles renovācija, Avotu iela 4, Vaiņodē, elektrotehniskās daļas projekts izstrādāts 
balstoties uz arhitektūras, būvniecības un citu inženiertīklu daļu uzdevumiem, kā arī saskaņā ar spēkā esošajiem 
pašvaldību un Latvijas valsts izdotajiem normatīvajiem dokumentiem.

Dotā projekta elektrotehniskajā daļā risināti:
• iekšējais koplietošanas telpu elektrības spēka un tīkls.
Visi montāžas darbi jāveic saskaņā ar projektēšanas uzdevumu, spēkā esošajiem pašvaldību un valsts 

izdotajiem būvniecības normatīviem. Visām iekārtām jānodrošina lietošanas instrukcijas valsts valodā. Materiālus 
un montāžas izstrādājumus, kas nav paredzēti dotajā projektā, jāparedz montāžas organizācijai, ņemot vērā 
iepriekšējo darba pieredzi.

Paskaidrojuma raksts

ELEKTROAPGĀDE UN ELEKTROINSTALĀCIJA
Objekta elektroapgādi nodrošina galvenā elektrības sadale SS-1, no kuras paredzēta elektroapgāde visām 

Iekārtām un citu inžiniertīklu el. vadības un spēka sadalnēm objektā.
Ēkas daļai, el. sadalnes telpā ir paredzēta atsevišķa automāta skapis. Objekta raksturojošie dati:
• Un=400/230V;
• f=50Hz;
• Pu=7.74kW;
• Pa=3.14kW;
• Ia=5.01A;
Ēkas elektropatērētājiem tiek nodrošināta TN-C-S sistēma.
Elektrības maģistrālo, spēka tīklu izpildīt ar vara NYY-J, NYM-J tipadzīslu kabeļiem, kuru uzstādīšanu 

nodrošina piegādes organizācija, iespējams izmantot citu ražotāju kabeļus (iepriekš saskaņot ar projektētāju). 
Paredzēts izmantot arī plastmasas caurules kabeļu aizsardzībai. Šahtās stāvvadu vietās pārsegumiem paredzēts 
ugunsdrošais blīvējums.

ELEKTRĪBAS SADALNES.
Kopējie dati:
Visām sadalnēm jābūt rezervei gan fiziski, gan jaudas ziņā 15%. Sadalnēm jābūt atbilstošam izpildījumam (IP) attiecīgas telpas klasifikācijai, kur tā uzstādīta.
Sadalnēm jābūt korpusam no materiāla ar zemu halogēna saturu, piemērotām montāžai uz grīdas, pie sienas, kā arī sienā iebūvētām.
Ja vairākas sadalnes paredzētas stiprināšanai pie grīdas vai sienas kopīgā korpusā, kopējam korpusa rāmim jābūt piemērotam stiprināšanai pie grīdas vai sienas.
Sadalnēm montāžai uz grīdas jābūt aprīkotām ar pjedestālu sadalnes apakšā, kā korpusa sastāvdaļu.
Sadalnes elementiem, kas jāapkalpo, jābūt pieejamiem no sadalnes priekšpuses. Kabeļu savienojumi jāmontē no sadalņu priekšpuses.
Sadalņu elementiem, kuriem jābūt pieejamiem normālas darbības laikā (drošinātāju nomaiņai utt.) jābūt novietotiem atklāti, un tie nevar saturēt atklātas degošas daļas, kā arī tiem 

jābūt nodrošinātiem pret durvju vai vāku atvēršanu, pirms to atvienošanas no strāvu vadošām daļām.
Adekvātas metodes jānodrošina drošai drošinātāju noņemšanai. Pamatā paneļi jāuzstāda vietās, kas nav pieejamas sabiedrībai un tiem jābūt aprīkotiem ar ārējām durvīm.
Sadalnes jāparedz ar kanāliem iekšējo savienojumu vadiem. Komutācijas aparātu savienojumiem izmantot vara vai alumīnija sliedes. Visam strāvu vadošām daļām jābūt nosegtām 

ar izolējošu vairogu. Izejošajām līnijām ar šķērsgriezumu līdz 16 mm2 (ieskaitot) paredzēt rindu spailes. Rindu spailes numurēt.
Galvenās sadalnes ievadā tiks paredzēta kombinēta pārsprieguma aizsardzība „B"+"C" pakāpes).
Telpām ar paaugstinātu bīstamību vai mitru tehnoloģisko procesu patērētāju elektriskā ķēdes paredzēts pieslēgt caur noplūdes slēdzi, kas atslēdz bojāto elementu no el. tīkla, ja 

noplūdes strāva pārsniedz 30mA.
Kopnes.

Kopnēm jābūt no cieta, augstas vadības spējas vara vai alumīnija. Fāzu marķējumiem jāatbilst rādītājiem LI, L2, L3. Neitrālu marķējumam jābūt N. Zemējuma marķējumam jābūt 
PE.

Zemēšana.
Sadalnēs jābūt zemēšanas (potenciālu izlīdzināšanas) kopnei visā tās platumā.
Zemēšanas kopnei jābūt no augstas vadītspējas vara un tai jābūt atbilstošam šķērsgriezuma laukumam un mehāniskai izturībai, lai būtu iespējams kabeļu zemējuma vadu 

pievienojums. Visi strāvu vadošie sadalņu elementi, kas normāli neatrodas zem sprieguma jāsavieno ar zemēšanas kopni. Visām durvīm ar eņģēm jābūt pievienotām pie zemēšanas 
kopnes ar lokana vada palīdzību.

Iekšējā vadu sistēma un spailes
Vadu sistēmai jābūt ar  PVC izolāciju. Vadu šķērsgriezumam jābūt ne mazākam par 1 ,5 mm2. Vadus jātur vietā ar izolētiem kanāliem vai spailēm. Katram vadam jābūt individuālām 

spailēm.

Etiķetes.
Etiķetēm jābūt latviešu valodā.
Etiķetēm jābūt izgatavotām no balta/melna/balta trafolīta .
Iekšējie tīklu kabeļi:
etiķetēm jāietver tīkla nosacītie apzīmējumi;

visi izejošie un ieejošie kabeļi jāmarķē.

Arējās etiķetes:
• etiķetēm jānodrošina sekojošā informācija, kas parādās sadalņu shēmās;
• sistēmas spriegums;
• sadalnes marķējuma numurs;
• barojošā kabeļa numurs,

SPĒKA UN KONTAKTLIGZDU SISTĒMA. 
Elektrības maģistrālo un spēka tīklu kabeļus paredzēts guldīt pa kabeļu plauktiem, kā arī caurulēs. Kabeļi, kuri guldīti pa kabeļu plauktiem jāstiprina ik pēc 0.3 līdz 0.5 m. Visiem 

elektrības maģistrālo tīklu kabeļiem jābūt rezervei 30% no paredzētās jaudas.
Paredzēts izmantot kontaktligzdas zemapmetuma.

 INSTALĀCIJAS
Projektējamā objekta, Kabeļu plaukti nedrīkst iet cauri ugunsmūrim, tiem jābeidzas abās cauruma pusēs. Caurumi jānoslēdz saskaņa ar apstiprinātām ugunsdrošības metodēm. 

Galvenās tehniskas prasības:
• maks. novirze 1% no pilnas slodzes;   rezerves iespējas 30% ;
• viegla piekļuve;
• visi kabeļi piestiprināti ik pa 0,5m;
• spēka un vājstrāvas instalācijas fiziski atdalītas;
• visas iekārtas (kontaktligzdas, nozarkārbas u.c.) paredzēts montēt uz metāla plāksnēm.

 PĀRSPRIEGUMA AIZSARDZĪBAS SISTĒMA. 
Pārsprieguma aizsardzība
Ēkas pārsprieguma aizsardzībai - ēkas galvenajās sadalnēs uzstādīt kombinētus "B+C" un "D" pakāpes pārsprieguma novadītājus.

DARBA RASĒJUMU PAMATKOMPLEKTA SARAKSTS
Lapas Nr. Nosaukums Piezīmes

1 Vispārējie norādījumi, paskaidrojuma raksts EL-1
2 Sporta zāles ventilācijas elektrotīklu plāns EL-2
3 Gaisa rekuperatora siltumapgādes elektrotīklu shēma EL-3
4 SS-1 un SS-2 principiālā shēma EL-4

LAPADATUMS

.

EL-107.2013.

Vaiņodes Novada Dome
Būvprojekta vadītājs
T. VĒSMIŅŠ Vaiņodes vidusskolas Sporta zāles 

renovācija, Avotu iela 4, Vaiņodē

PASŪTĪTĀJS: MĒROGS

OBJEKTS:

TP
STADIJA DAĻA

EL

VISPĀRĒJIE NORĀDĪJUMI, 
PASKAIDROJUMA RAKSTS

TEHN.ASIST.
______________
TEHN.ASIST.
______________

P
A

S
Ū

TĪ
JU

M
A

 N
U

M
U

R
S

A
R

H
ĪV

A
 N

U
M

U
R

S

02
.20

13
01

.20
13

SIA "LVCT"
Reģ. Nr. 42103037762
Būvkom. reģ Nr. 2580-R
Meldru iela 1, Liepāja
Latvija, LV-3401
e-pasts: lvct@lvct.lv
Tālr.+371 634  89551

PROJEKTĒTĀJS:

Materiālu specifikācija
Nr.
 p.k. Tehniskie dati Nosaukums Mērv. Sk-ts Piezīmes

01 NYY 5X2.5 Kabelis ar vara dzīslām m 12 .

02 NYM 3X2.5 Kabelis ar vara dzīslām m 188 .

03 NYM 3X1.5 Kabelis ar vara dzīslām m 75 .

04 D=25mm Plasmas monolīta caurule m 12 .

05 D=25mm Skavas gb. 40 .

06 D=20mm Plasmas monolīta caurule m 188

07 D=20mm Skavas gb 570 .

08 D=16mm Plasmas monolīta caurule m 75

09 D=16mm Skavas gb. 225 .

10 380V;C20A Automātslēdzis, 3-polu gb. 1 .

11 380V;C10A Automātslēdzis, 1-polu gb. 1 .

12 380V;C6A Automātslēdzis, 1-polu gb. 4 .

13 . palīgmateriāl kompl. 1 .

. .

(datums)

Būvprojekta daļas
vadītājs

Šī būvprojekta      elektrības daļas
   risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,
   kā arī citu normatīvo aktu prasībām                                       

70-2264

IGORS ŠOŠINS

(sertifikāta Nr.)

(vārds un uzvārds)

(paraksts)

Pieņemtie apzīmējumis:

Spēka, sadale skapis (marku precizēt);

DTBCU-630 230-SF (Gaisa vada Ø630 aizvars ar el piedziņu );

Kabeļu izvads pie gaisa rekuperatora pieslēgšanai;

Cu, trīsdzīslu elektrības kabelis.

Cu, piecdzīslu elektrības kabelis.
PROJ.
M. LEIMANTS

Būvprojekta sad. vadītājs
I. ŠOŠINS



LAPADATUMS

1:100

EL-207.2013.

Vaiņodes Novada Dome
INŽENIERIS
I. ŠOŠINS Vaiņodes vidusskolas Sporta zāles 

renovācija, Avotu iela 4, Vaiņodē

PASŪTĪTĀJS: MĒROGS

OBJEKTS:

TP
STADIJA DAĻA

EL

SPORTA ZĀLES VENTILĀCIJAS 
ELEKTROTĪKLU PLĀNS

PROJ.
M. LEIMANTS
PĀRBAUDĪJA:
______________
TEHN.ASIST.
______________
TEHN.ASIST.
______________

P
A

S
Ū

TĪ
JU

M
A

 N
U

M
U

R
S

A
R

H
ĪV

A
 N

U
M

U
R

S

02
.20

13
01

.20
13

SIA "LVCT"
Reģ. Nr. 42103037762
Būvkom. reģ Nr. 2580-R
Meldru iela 1, Liepāja
Latvija, LV-3401
e-pasts: lvct@lvct.lv
Tālr.+371 634  89551

PROJEKTĒTĀJS:

DEGHJKLMN

7

6

1

46

32

47

33

3436 35

48

37

49

38

39
40

41

42

43

44

45

+0
.3

00

-0.200

-0.600

±0
.0

00

8

Ø
63

0
L=

64
00

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

59
00

300×200(h)
300×200(h)250×200(h) 250×200(h)

Ø200
L=267

Ø200
L=267

50
0×

30
0(

h)
uz

 a
tz

. -
0.

45

Ø200
L=267

Ø200
L=267

300×200(h)300×200(h)250×200(h) 250×200(h)

Ø200
L=267

Ø200
L=267

Ø200
L=267

Ø200
L=267

50
0×

30
0(

h)
uz

 a
tz

. -
0.

45

500×400(h)

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

TS
O

-2
50

L=
46

0

SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250

SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250SPI-250

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0

Ø
25

0Ø400
L=1840

Ø450
L=2760;

Ø400
L=920

Ø450
L=3680;

Ø400
L=1840;

Ø315
L=920;

AVK-3

46

Sporta zāles ventilācijas elektrotīklu plāns   M 1:100

Esošs gaisa nosūces 
deflektors Ø630

DTBCU-630 230-SF 
(Gaisa vada Ø630 
aizvars ar el piedziņu )Esošs gaisa nosūces 

deflektors Ø630

DTBCU-630 230-SF 
(Gaisa vada Ø630 
aizvars ar el piedziņu )

Esošs gaisa nosūces 
deflektors Ø630

DTBCU-630 230-SF 
(Gaisa vada Ø630 
aizvars ar el piedziņu )

Esošs gaisa nosūces 
deflektors Ø630

DTBCU-630 230-SF 
(Gaisa vada Ø630 
aizvars ar el piedziņu )

CO2RT Wall Trans 0-2000 ppm

Danvent DV-20
Elektrība  3×400V;  I=15.2A

NY
Y 

- 5
X2

,5;
 L=

12
m

Izv
iet

oju
ms

 pē
c v

iet
as

NYM - 3X2,5; L=22m
Izvietojums pēc vietasNYM - 3X2,5; L=58m

Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X2,5; L=33m
Izvietojums pēc vietasNYM - 3X2,5; L=69m

Izvietojums pēc vietas

21
20

0

51
0

23
50

Esošā sadales skapis
 ( SS-1.2 )

SS - 1
AS - 1

SS  

SS - 2

AS - 2

NY
M 

- 3
X2

,5;
 L=

6m
Izv

iet
oju

ms
 pē

c v
iet

as

NY
M 

- 3
X1

,5;
 L=

5x
15

m
Izv

iet
oju

ms
 pē

c v
iet

as



LAPADATUMS

1:50

EL-305.2012.

Vaiņodes Novada Dome
INŽENIERIS
I. ŠOŠINS Vaiņodes vidusskolas Sporta zāles 

renovācija, Avotu iela 4, Vaiņodē

PASŪTĪTĀJS: MĒROGS

OBJEKTS:

TP
STADIJA DAĻA

EL

PROJ.
M. LEIMANTS
PĀRBAUDĪJA:
______________

P
A

S
Ū

TĪ
JU

M
A

 N
U

M
U

R
S

A
R

H
ĪV

A
 N

U
M

U
R

S

02
.20

13
01

.20
13

GAISA REKUPERATORA SILTUMAPGĀDES 
ELEKTROTĪKLU SHĒMA

TEHN.ASIST.
______________
TEHN.ASIST.
______________

SIA "LVCT"
Reģ. Nr. 42103037762
Būvkom. reģ Nr. 2580-R
Meldru iela 1, Liepāja
Latvija, LV-3401
e-pasts: lvct@lvct.lv
Tālr.+371 634  89551

PROJEKTĒTĀJS:

01
Ø48.3×3.2

02

01

02

01

02Si
ltu

mm
ain

is 
XB

 37
H-

1 5
0  

N=
55

.0k
W

; 
Ūd

en
s-3

0%
gli

ko
ls;

t 1=
70

°C
; t2

=5
0°

C;
 t1

'=6
5°

C;
 t2

'=4
5°

C

No siltuma mezgla

Uz gaisa rekuperatoru 
siltumapgādi

VM-2; Dn32;Kv=7.5; t=80°C;
AMV-20; El=1×230V; N=2.15VA

Magna1 25-60; PN 10; Q=2.88m³/st; 
P=5.34m
El.=1×230V; N=9÷92W

DANFOSS 
ECL 210 (A230)

Flexcon V=50l; 
P=1.5bar;

Sieta filtrs Dn20
t=110°C; P=8 Bar;

Piebarošanas 
ūdens mērītājs

Ø2
6.9

×2
.6

Gaisa rekuperatora siltumapgādes elektrotīklu shēma

Rokas sūknis
Q=3.0m³/st

Uzpildes šķidruma tvertne 
V=0.2m³
(30% glikola šķīdums)

No gaisa rekuperatoru 
siltumapgādes

Sekundārā pusē kā siltuma nesēju izmantot 
30% glikola šķīdums

P

Spiediena 
relejs RJ

Uz siltuma mezglu

Ø48.3×3.2 Ø48.3×3.2

Ø48.3×3.2

Ø48.3×3.2 Ø48.3×3.2

Ø26.9×2.6

Ø2
6.9

×2
.6

Dn
40

->
Dn

25

Dn
40

->
Dn

25

Ø2
1.3

×2
.6

Ø2
1.3

×2
.6

Ø2
1.3

×2
.6 Ø2

1.3
×2

.6

Dn
40

->
Dn

25

Dn
40

->
Dn

25

Temperatūras sensors

t.telpas

AS - 2
NYM - 3X1,5; L=15m
Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X1,5; L=15m
Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X1,5; L=15m
Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X1,5; L=15m
Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X1,5; L=15m
Izvietojums pēc vietas

NYM - 3X1,5; L=5m
Izvietojums pēc vietas



Piezīmes:
1. Esoša sadales korpuss atbilst IP43 klasei un stiprināta pie sienas;
2. Pienākošie un aizejošie kabeļu ievadi sadalē no augša un apakšas; 

L-1

L-2

L-3

N

PE

Esošā sadales skapis ( SS-1 )

"C
" 2

0 A

M-2-10

NY
Y 

- 5
X2

.5;
 L=

12
m

Izv
iet

oju
mu

 pē
c v

iet
as

PE

Komutāc.
aparāts

In A

Kontrol-
uzskaite

Aizsardz.
aparāts

In A

Kopnes
In A

Grupas
Nr.

Uzskaite

Ievada
slēdzis
In  A

Nr. pēc 
plāna

Līn
ija

Ca
ur

ule
 ga

ru
ms

 (m
)

Ka
be

ļa 
ma

rka
 un

 ga
ru

ms
 (m

)

Pa
tēr

ētā
js

Apzīm.

Pn   kW

Pa   kW

Ia   A

No
sa

uk
um

s

6.06

2.43

3.91

Te
lpa

 N
r.4

0

0.96

0.39

0.62

Te
lpa

 N
r.4

1
"C

" 1
0 A

M-2-13

NY
Y 

- 3
X1

,5;
 L=

6m
Izv

iet
oju

mu
 pē

c v
iet

as

L-1

L-2

L-3

N

PE

Esošā sadales skapis ( SS-2 )

PE

Komutāc.
aparāts

In A

Kontrol-
uzskaite

Aizsardz.
aparāts

In A

Kopnes
In A

Grupas
Nr.

Uzskaite

Ievada
slēdzis
In  A

Nr. pēc 
plāna

Līn
ija

Ca
ur

ule
 ga

ru
ms

 (m
)

Ka
be

ļa 
ma

rka
 un

 ga
ru

ms
 (m

)

Pa
tēr

ētā
js

Apzīm.

Pn   kW

Pa   kW

Ia   A

No
sa

uk
um

s

0.18

0.08

0.12

Te
lpa

 N
r.4

6
"C

" 6
 A

M-12

MY
N 

- 3
X2

,5;
 L=

69
m

Pa
 si

en
u p

ēc
 vi

eta
s

0.18

0.08

0.12

Te
lpa

 N
r.4

6
"C

" 6
 A

M-11

MY
N 

- 3
X2

,5;
 L=

33
m

Pa
 si

en
u p

ēc
 vi

eta
s

0.18

0.08

0.12

Te
lpa

 N
r.4

6
"C

" 6
 A

M-10

MY
N 

- 3
X2

,5;
 L=

58
m

Pa
 si

en
u p

ēc
 vi

eta
s

0.18

0.08

0.12

Te
lpa

 N
r.4

6
"C

" 6
 A

M-9

MY
N 

- 3
X2

,5;
 L=

22
m

Pa
 si

en
u p

ēc
 vi

eta
s

LAPADATUMS

1:50

EL-405.2012.

Vaiņodes Novada Dome
INŽENIERIS
I. ŠOŠINS Vaiņodes vidusskolas Sporta zāles 

renovācija, Avotu iela 4, Vaiņodē

PASŪTĪTĀJS: MĒROGS

OBJEKTS:

TP
STADIJA DAĻA

EL

PROJ.
M. LEIMANTS
PĀRBAUDĪJA:
______________

P
A

S
Ū

TĪ
JU

M
A

 N
U

M
U

R
S

A
R

H
ĪV

A
 N

U
M

U
R

S

02
.20

13
01

.20
13

SS-1 UN SS-2 PRINCIPIĀLĀ SHĒMATEHN.ASIST.
______________
TEHN.ASIST.
______________

SIA "LVCT"
Reģ. Nr. 42103037762
Būvkom. reģ Nr. 2580-R
Meldru iela 1, Liepāja
Latvija, LV-3401
e-pasts: lvct@lvct.lv
Tālr.+371 634  89551

PROJEKTĒTĀJS:


	Titullapa
	Saturs
	EL - 1
	EL - 2
	EL - 3
	EL - 4



